
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Designación Jefe de Cursantes Urología - HNC CORDERO

 
VISTO:

La nota presentada por el Sr. Méd. Esp. Daniel Amitrano, director del Centro Formador en Urología del Hospital Nacional de
Clínicas, en la que solicita la designación como Jefe de Cursantes de Posgrado en dicha carrera al Sr. Méd. Esp. Esteban
CORDERO, DNI 26.905.533;

CONSIDERANDO:

- Que lo solicitado se ajusta a la reglamentación vigente en su art. 22;

- El visto bueno de la Subsecretaría de Asuntos Profesionales de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Ad referéndum del Honorable Consejo Directivo

R E S U E L V E:

Art. 1º: Designar como Jefe de Cursantes de Posgrado en la Carrera de Especialización en Urología del Hospital Nacional de
Clínica al Médico Especialista Esteban CORDERO, DNI 26.905.533, por el ciclo lectivo 2023 (01/07/23 al 30/06/24).

Art. 2º: Esta designación será sin relación de dependencia con la Facultad de Ciencias Médicas de la Universidad Nacional de
Córdoba y por lo tanto sin generar derechos adquiridos con dicha Institución.

Art. 3º: Registrar y comunicar.




	numero_documento: RD-2023-3766-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 21 de Julio de 2023
		2023-07-21T10:05:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-21T11:28:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-21T11:28:36-0300
	GDE UNC




